

**CAIET DE SARCINI  
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

1. Denumirea beneficiarului de stat **CNTS**

2. Organizatorul procedurii de achiziție **CNTS**

3. Obiectul achizițiilor **Reparatii curente in incaperea vestiarului CNTS din str. Academiei, 11**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
		<b>1. Lucrari de constructie</b>		
		<b>1.1. Demolari</b>		
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	62,70
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	27,40
3	RpCO56A	Demontarea peretilor din PVC	m2	13,20
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,00
5	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize )	buc	4,00
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	4,40
		<b>1.2. Tavane</b>		
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	54,70
		<b>1.3. Pereti</b>		
8	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2	53,70
9	CF15A	Tencuieli interioare executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	27,40
10	CF15C k=2	Tencuieli interioare executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane( 1 cm)	m2	27,40



1	2	3	4	5
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	27,40
12	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	7,40
13	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	2,30
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,10
15	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	2,40
16	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	2,40
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	27,40
18	CF57A k=3	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor 3 mm	m2	81,10
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	81,10
		<b>1.4. Pardosea</b>		
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	62,70
21	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga ( 2 cm)	m2	62,70
22	CN54A	Aplicarea manuala a grundului	m2	62,70



1	2	3	4	5
		"Betoncontact"		
23	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	62,70
24	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	33,80
		<b>2. Lucrari de electricitate</b>		
25	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	2,60
26		Cablu VVGng-3x1.5	m	180,00
27		Cablu VVGng-3x2,5	m	80,00
28	RpEQ04A	Montarea cutiei	buc	5,00
29		Cutie pentru priza si intreruptor	buc	4,00
30		Cutie pentru automate	buc	1,00
31	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	100 buc	0,02
32	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/3P	buc	1,00
34		Intreruptor automat BA47-29/3P 25 A	buc	1,00
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A BA47-29/3P	buc	1,00
36		Intreruptor automat BA47-29/3P/16A	buc	1,00
37	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,08
38		Corp de iluminat 4x18W	buc	8,00

*Handwritten signature*

1	2	3	4	5
39	RpEF12A	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta 18 W	buc	32,00
40	RpEF21D	Montarea accesoriilor pentru lampi : starter universal 4-80 W	buc	32,00
41		Starter	buc	32,00

